
16,800

17,300

19,800

20,300

4,500

5,200

29,800

31,800

31,800

33,800

33,800

35,800

12,350

22,650

38,230

5,000

7,880

52,000

10,580

1,330

4,780

430

4,930

2,800

6,680

3,530

50

8,230

5,500

6,850

6,830

3,130

3,180

3,850

1,730

13,930

36,480

1,800

7,280

480

7,730

3,950

9,330

4,700

60

13,130

7,400

9,330

9,330

3,280

3,580

4,080

5,150

2,000

20,250

44,030

2,580

9,630

780

10,150

5,700

12,400

5,830

80

17,700

9,900

13,650

13,650

5,100

6,800

7,550

3,080

31,180

58,930

4,700

16,050

1,200

16,480

9,000

110

30,400

3,680

40,830

70,280

5,900

20,580

1,650

20,480

12,100

140

37,200

4,900

88,780

78,850

29,850

46,730

3,050

160

51,150

6,950

17,700 17,950 26,230 41,050 47,730 96,500

都型仕切弁関係
8 1 1 ★

改定2023.5

13 20 25 30 40 50

ボール止水栓　A-VP

仕切弁　B-VP　SUS

メーターソケットめねじ

メ－タ－取付金物めねじ

メーター伸縮ソケットめねじ

メーター用代用管

メーター伸縮ソケットおねじ

メーターソケットおねじ

メーター伸縮エルボ

メーターエルボ

メーターパッキン

チャッキ弁 CA型 Rc

チャッキ弁 FK型 M×Rc 

チャッキ弁 FK型 Rc

チャッキ弁 NK型 Rc

チャッキ弁 FK型 R×Rc 

逆ボ弁 コア入（入口のみ）

EJ継手メスオスソケット（兼用）

EJ継手メスオスエルボ（兼用）

EJ継手 上水ソケット（兼用）

青銅ニップル

（フランジ型）

サイズ（mm）
品　種 都型メーターマス（保温蓋付）

鋳鉄１号（13mm用）

鋳鉄３号（20/25mm用）

鋳鉄２号（30/40mm用）

都型メーターマス（保温ブルー蓋付）

FRP１号（13mm用）

FRP３号（20/25mm用）

FRP２号（30/40mm用）
（単位：円）ブルー色以外の価格別途

（単位：円）

（単位：個/円）

Rc＝テーパめねじ
R  ＝テーパおねじ
W ＝伸縮（メーターめねじ）
M ＝メーターめねじ－体型

【新定価  2022年9月～ 2023年5月一部改定】

温圧計
9 9 5

改定2022.9

形式

BTP-L

BTP-S

T型

立型

0～50/0～100

0～50/0～100

0～0.6
0～1.0
0～1.6
0～0.6
0～1.0
0～1.6

65

100

65

100

形状 温度範囲（℃）圧力範囲（MPa）
保護管寸法
（mm） 価格

バイメタル型（屋内仕様/保護管付）

※網掛け部分　2023年5月改定

※上記保護管寸法はネジ下長さとなります。

20×13 20 25 30 40 50

ボール止水栓　A-SSP

サイズ（mm）
品　種

（単位：個/円）

品名

ニードルコック
LNC

耐圧2.0Mpa
（水用）
耐圧2.0Mpa
（蒸気用）

BC（青銅）/SUS

BC（青銅）/SUS

G3/8×Rc3/8

G3/8×Rc3/8

適用耐圧 接液材質 接続
（ゲージ×配管側） 価格

圧力計付属品
（単位：個/円）

形式

TP-L

TP-S

TP-45N

L型

立型

45傾き

0～50/0～100

0～50/0～100

0～50/0～100

0～0.6
0～1.0
0～1.6
0～0.6
0～1.0
0～1.6

65

100

65

100

65

100

形状 温度範囲（℃）圧力範囲（MPa）
保護管寸法
（mm） 価格

ブルドン型（屋外仕様　外気補正機構付）/保護管付

ネステック株式会社

※上記保護管寸法はネジ下長さとなります。

0～0.6
0～1.0
0～1.6

【一部定価改定  2022年9月～】

2023.04.19

260


